Coordenadoria Legislativa <cogel@cmfor.ce.gov.br>

Sistema SPU Virtual - Solicitação SPU!
SPU Virtual <naorespondaspuvirtual@sis.fortaleza.ce.gov.br> 22 de outubro de 2025 às 13:44
Para: cogel@cmfor.ce.gov.br

Sistema SPU Virtual - Status Solicitação

Atenção cogel@cmfor.ce.gov.br

PROCESSO: P443638/2025

STATUS ATUAL: TRAMITANDO

LOCAL ABERTURA: GABPREF (Gabinete do Prefeito)

TIPO: COMUNICADOS OFICIAIS E JUDICIAIS

ASSUNTO: OFÍCIO

Esta mensagem é automática, não responda este e-mail.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:cogel@cmfor.ce.gov.br

OFÍCIO Nº 1055/2025/COGEL

Fortaleza, 15 de outubro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Evandro Sá Barreto Leitão
Prefeito Municipal de Fortaleza
Rua São José, 01 – Centro
60765-165 – Fortaleza/CE

Assunto: Encaminha Indicação aprovada.

Senhor Prefeito,

Encaminho para análise e deliberação de Vossa Excelência, cópia da
Indicação Nº 0248/2025, que: “Indica ao Executivo Municipal a criação do
programa “Cultura e esporte em Movimento: Areninhas como Palco de Inclusão
e Protagonismo Juvenil” permitindo a utilização das areninhas e de seus
entornos para a realização de atividades promovidas pelos Centros Urbanos de
Cultura, Arte, Ciência e Esporte (Cucas)”, de autoria do Vereador Marcel Colares,
proposição esta que tramitou regularmente e foi aprovada pelo Plenário da Câmara
Municipal de Fortaleza.

Atenciosamente,

LEONARDO SALES COUTO BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal de Fortaleza

ht
tp

s:
//c

m
fo

r3
60

.fo
rt

al
ez

a.
ce

.le
g.

br
/d

oc
um

en
to

/1
76

09
81

74
38

05
_e

15
b1

14
b-

a6
9a

-4
c6

4-
9f

35
-d

59
d4

c7
d0

b1
5

P
ar

a
ac

es
sa

r
o

do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
liq

ue
 n

a
U

R
L

ab
ai

xo
:

A
ss

in
ad

o
po

r
LE

O
N

A
R

D
O

 S
A

LE
S

 C
O

U
T

O
 B

E
Z

E
R

R
A

 e
m

 2
1/

10
/2

02
5

17
:3

1

https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1760981743805_e15b114b-a69a-4c64-9f35-d59d4c7d0b15

Assinaturas Digitais
Documento registrado em 20 de outubro de 2025 às 14:35

Para conferir o documento assinado digitalmente, acesse o endereço eletrônico abaixo:
https://cmfor360.fortaleza.ce.leg.br/documento/1760981743805_e15b114b-a69a-4c64-9f35-d59d4c7d0b15

Documento assinado por
LEONARDO SALES COUTO BEZERRA